ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:             /TTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày         tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc miễn nhiệm Ủy viên UBND huyện

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ về
việc quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,
miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND;

Thực hiện Kết  luận số  751-KL/HU ngày 12/4/2023 của  Ban Thường vụ
Huyện ủy về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND huyện về
việc cho thôi giữ chức vụ Chánh Thanh tra huyện.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 385/TTr-PNV ngày
17/4/2023. Chủ tịch UBND huyện kính trình HĐND huyện xem xét miễn nhiệm
chức danh Ủy viên UBND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 phụ trách lĩnh
vực Thanh tra đối với ông  Lưu Quốc Nhật - UV.BTVHU, Chủ nhiệm Ủy ban
Kiểm tra Huyện ủy. Lý do: ông Lưu Quốc Nhật không còn kiêm nhiệm chức vụ
Chánh Thanh tra huyện theo  Quyết định số 464/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của
UBND huyện.

Kính trình kỳ họp thứ 7, HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 xem
xét, quyết định.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- LĐVP, CV(Tuyên);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Kim Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:21:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phan Thị Kim Oanh<phanthikimoanh.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:09:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:09:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:09:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:10:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!